PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ
Дружненского сельского поселения Белореченского района
30 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

__ апреля 2016 года

       № __
Об отмене решения Совета Дружненского сельского поселения

 Белореченского района от 03 декабря 2015 года № 63

«О согласовании соглашения между администрацией

муниципального образования Белореченский район и

администрацией Дружненского сельского поселения

 Белореченского района о передаче

администрации муниципального образования

Белореченский район части полномочий»
В связи с приведением правовых актов Совета Дружненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, а также в связи с принятием Советом муниципального образования Белореченский район решения от 25 марта 2016 года № 284 «Об отмене решения Совета муниципального образования Белореченский район от 21 декабря 2015 года    № 236 «О согласовании соглашения между администрацией муниципального образования Белореченский район и администрацией Дружненского сельского поселения Белореченского района о приеме администрацией   муниципального образования Белореченский район части полномочий», руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 03 декабря 2015 года № 63 «О согласовании соглашения между администрацией муниципального образования Белореченский район и администрацией Дружненского сельского поселения Белореченского района о передаче администрации муниципального образования Белореченский район части полномочий».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию в сфере регулирования земельных отношений, экологии, недропользования, строительства и благоустройства Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района (Тахмазян).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченский район                                                                             А.В.Дубинин